
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2019 

 
Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 listopada 2019 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Zarządzenia Nr 143/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 

18 listopada 2019 r., Zarządzenia Nr 146/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 20 listopada 2019 r., 

Zarządzenia Nr 152/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 listopada 2019 r., Zarządzenia                 

Nr 153/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 listopada 2019 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 32.849,75 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4270 – Zakup 

usług remontowych o kwotę 11.000 zł. 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.460 zł, § 4360 – Opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 200 zł. 

   

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa,  w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu § 4110 – Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 213,75 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 10.500 

zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 750 zł. 

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1.845 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 605 zł, § 4700 – Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 276 zł. 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 37.126,75 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016  – Drogi publiczne gminne, § 4300 – Zakup 

usług pozostałych o kwotę 7.000 zł. 

 



- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.660 zł. 

   
- w dziale 750 – Administracja publiczna,  w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.577 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 612 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 88 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa,  w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 18,39 zł, § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 1.254,01 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 148,43 zł, § 

4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 792,92 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

3.750 zł,  

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.845 

zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy 

o kwotę 14.500 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 681 zł, § 4410 – Podróże 

służbowe krajowe o kwotę 200 zł. 

 

   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski 

 


